
  
 
 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  РІШЕННЯ  №184 

 
25 червня 2021 року                       
 
 Про затвердження схеми санітарного очищення населених 
                      пунктів Стрижавської територіальної громади  
                           Вінницького району Вінницької області 
 
 Відповідно до підп.15 п. «а» ст.30, ч.13 ст. 46, ч.6 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», Закону України «Про відходи», розглянувши Схему 
санітарного очищення населених пунктів Стрижавської територіальної громади 
Вінницького району Вінницької області (перспективний розвиток), з метою 
впорядкування питань у сфері поводження з відходами, забезпечення 
утримання Стрижавської територіальної громади в належному санітарному 
стані, зменшення негативного впливу відходів на довкілля та здоров’я 
населення та враховуючи те, що затвердження схем санітарного очищення 
населених пунктів належить до власних повноважень виконавчих органів 
сільських, селищних, міських рад в галузі житлово-комунального господарства, 
виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 
 1. Затвердити Схему санітарного очищення населених пунктів 
Стрижавської територіальної громади Вінницького району Вінницької області 
(перспективний розвиток), що додається. 
 2. Запропонувати Стрижавській селищній раді включити до порядку 
денного чергової сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання питання «Про 
визнання таким, що втратило чинність рішення 67 сесії Стрижавської селищної 
ради 6 скликання № 9 від 25 березня 2015 року «Про затвердження схеми 
санітарної очистки смт Стрижавка і с. Славне» з проектом рішення, що 
додається.       
 3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника з питань 
діяльності виконавчих органів ради С. Лендю. 
 
 
Селищний голова                                                                                    М. Демченко 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготував:   Глушенок Ю.В. 
Погоджено:  Лендя С.В. 
                      Марцинюк О.С. 
 Форостяна О.М. 
                      Король А.Д. 
 



                                                                Додаток  
                                                                                                      до рішення виконавчого комітету       

                                                                                                від 25 червня 2021 року №184 
 

 
Проект 

рішення сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання  «Про визнання 
таким, що втратило чинність рішення 67 сесії Стрижавської селищної ради 

6 скликання № 9 від 25 березня 2015 року «Про затвердження схеми 
санітарної очистки смт Стрижавка і с. Славне» 

 
Відповідно до ст.25, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету Стрижавської 
селищної ради № ___ від ______2021 року «Про затвердження схеми 
санітарного очищення населених пунктів Стрижавської територіальної громади 
Вінницького району Вінницької області», враховуючи те, що затвердження 
схем санітарного очищення населених пунктів належить до власних 
повноважень виконавчих органів сільських, селищних, міських рад в галузі 
житлово-комунального господарства згідно підп.15 п. «а» ст.30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної 
комісії селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою, селищна рада  

 
    ВИРІШИЛА: 

 
 Визнання таким, що втратило чинність рішення 67 сесії Стрижавської 
селищної ради 6 скликання № 9 від 25 березня 2015 року «Про затвердження 
схеми санітарної очистки смт. Стрижавка і с. Славне». 
 
 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) 
      виконавчого комітету                                                                      О. Марцинюк 

 
       
 
 
 
  
                       
  


